院教〔2007〕29号

关于做好2007/2008学年第一学期学生注册工作
的通知

各二级学院：
根据《常州工学院学生管理规定》(试行)的相关规定，结合我院的实际情况，现将本学期学生注册工作的有关事项通知如下：
1、以班级为单位，由班长收齐学生证，在规定时间内到学籍管理办公室集中办理注册手续。

2、凡本学期前向学校申请暂缓缴费或借款缴费的学生，必须按批准的缓交或还款规定日期和额度交清费用后方可注册。
3、因故未能在规定时间内注册者，可由学生本人携带学生证和相关证明（经审批的暂缓注册手续等）到学籍管理办公室办理补注册手续。

4、本学期注册时间安排

· 第1周周五（9月7日）   财务处提供学生缴费清单
· 第2周-----第3周（9月10日------9月21日）  院本部各班注册

 地点：学籍管理办公室（学生管理中心212室）
· 第3周（9月17日------9月21日）    新北校区各班注册

   地点：教务处新北校区办公室（1号楼316 室）
· 第4周（9月24日------9月28日）   学生个人补注册

（9月29日）  集中反馈注册结果至各二级学院
5、请各二级学院做好本学期学生注册的有关教育和组织工作，督促学生按规定及时缴费注册。
二○○七年九月二日